25 CEHTABPS 2022

ITI TYP

Meganuctbl no Kny6

Bce cobbiTuda

Mepanb AuncTtaHumsa

In Swimming Veritas

BospacTHasi rpynna

Cepebpo 6. MyxumHbl, 100m BosbHbIA CTUNb OHoww (13-14 neT)
Kopachswimschool
301070 4. MyXunHbl, 50m Ha cnvHe KOHuops! (17-18 net)
1. XXeHwwmHbl, 50m BOonbHbIA CTWMb [Jesyuwikn (13-14 ner)
5. XKeHwmHbl, 100m BonbHbIl CTUAb [Jesyuwikn (13-14 ner)
Cepebpo 2. MyxXuurHbl, 50m BosbHbIli CTW/b My>X4uHbI
6. MyXuurHbl, 100m BosbHbIA CTUNb My>X4uHbI
4. MyxunHbl, 50m Ha cnuHe My>XXunHbI
1. XXeHwwmHbl, 50m BonbHbIii CTUMb [Jeywkun (11-12 ner)
5. XXeHwuHbl, 100m BosibHbI CTUb [Jeywikun (11-12 ner)
3. XXeHwuHbl, 50m Ha cnuHe [Jeywikun (11-12 ner)
BpoHsa 6. MyxuurHbl, 100m BobHBIA CTUNb tOHuopebl (17-18 neT)
6. MyxurHbl, 100m BObHBIA CTUMb Manbunkm (11-12 ner)
4. MyXunHbl, 50m Ha cnvHe Manbuukm (9-10 ner)
8. MyxuuHbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaBaHI9 fieT n ctaplue
1. XXeHwwmHbl, 50m BOonbHbIi CTWMb Jesyuwikn (11-12 ner)

MURENA Lazarev swimming club

30/10T0
Cepebpo

BpoH3a

Pike swim

Cepebpo

BpoH3a

Swim Shot

300710

A DN

. JKeHwmHbl, 50m Ha cnvHe

. MyxunHbl, 50m BonbHbIA CTUb
. My>uunHbl, 50m Ha cnvHe

. MyXuuHbl, 50m Ha cnvHe

. MyxuuHbl, 100m BosbHBbIA CTUNb
. XXeHwyHbl, 50m BosibHbI cTUNb

. )KeHLmHbl, 100m BosbHbIN CTUb
. )KeHLmHbl, 100m BosbHbIN CTUb
. MyXuuHbl, 50m BonbHbIli CTWb

. )KeHLmHbl, 100m BosbHbIA CTUb
. XKeHwWyHbl, 100m BonbHbIA CTWMb
. JKeHwmHbl, 50m Ha cnvHe

. My>unHbl, 50m BonbHbIA CTWb

. My>unHbl, 100m BosibHbIl CTUb
. MyxuuHbl, 100m BosbHbIA CTUMb
. MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe

. My>uunHbl, 50m Ha cnvHe

. My>uunHbl, 50m Ha cnvHe

. My>uuHebl, 4 X 50m KomniiekcHoe nnasaHi9 net u ctaplue
. )KeHLwmHbl, 50m BosbHbIl CTUNb

. XKeHwWwHbl, 50m BonbHbIA cTUNb

. XKeHwWwHbl, 50m BonbHbIA cTUNb

. XKeHwwyHbl, 100m BosbHbIN CTUSb

[Jeywkn (11-12 ner)
Manbunkm (9-10 ner)
Manbunkm (9-10 ner)
lOHoww (15-16 neT)

Manbuukm (9-10 ner)
[Jesoukn (9-10 ner)
KOHuopku (15-17 neT)
[JeBouku (9-10 ner)
Manbuukm (9-10 ner)
Jesyuwikn (11-12 ner)
[esoukn (9-10 ner)
tOHnopku (15-17 neT)

tOHuops! (17-18 neT)
tOHuops! (17-18 neT)
OHoww (13-14 neT)
MyX4uHbl

HOHown (13-14 net)
Manbuukm (9-10 ner)

KOHunopku (15-17 ne)
[Jeywkn (11-12 ner)
[esoukn (9-10 ner)

OHunopku (15-17 ner)

Nmsa

KAMMAKOB Anekcanap

OYHAEB Angpeii
KOMAYEBA KaponuvHa
KOMAYEBA KaponuvHa
MOMKOB Erop
MOMKOB Erop
MOIKOB Erop
OOMHUOBA Apocnasa
TPEHWHA Onbra
OONHLOBA Apocnasa
OYHAEB Hukonai
XAYATPAH ApTém
MWOHHOB Erop
Kopachswimschool 1
TPEHWHA Ornbra

BAPBILWLHWKOBA Taucus
PEMWK Enuceii

PEMWK Enuceii
NMEHLKOB Banepwii

MOPO30B WBaH
CNALOKOMEBLUEBA Mapus
ATELLUNHA Cocpus
CNAOKOMEBUEBA Mapus
MOPO30B WBaH
PEHXWHA ExatepuHa
JIIOKWWHA Onecs
ATELWMHA Codous

BAYJINH CtenaH
BAYJINH CtenaH
BOJIKOB Bnagnmup
BEbIKOB Bnagnmup
BO/IKOB Bnagumup
LLINTOB Erop

Swim Shot 1
MAPKEBWY EkaTepuHa
PAXMATYNNHA Codhbst
COOPOBA Buktopusa
MAPKEBWY EkaTepuHa

lop, poxaeHvPesynbTaTt

08

05
09
09
99
99
99
11
11
11
05
11
12

11

10
12
12
06

12
13
07
13
12
10
13
07

05
05
08
01
08
13

05
10
12
05

1:02.30

30.64
31.71
1:10.73
24.58
56.75
2941
35.96
1:22.11
44.36
56.58
1:23.56
47.40
2:00.24
36.77

43.63
34.92
47.30
35.67

1:20.93
41.10
1:29.40
1:34.74
34.97
1:26.02
1:48.21
45.08

25.16
56.12
1:01.92
28.97
33.42
43.17
1:56.90
28.36
33.12
33.13
1:01.33

r.Mocksa, 6acceiiH "AkBatopus "3J1", 50 meTpoB

www.swimleague.ru 3/eKTPOHHas cuctema pernctpauum spemenn SEIKO

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

25.09.2022 13:34 - CtpaHuua 1


www.swimleague.ru

25 CEHTABPS 2022

ITI TYP

. )KeHLmHbl, 100m BosibHbIN CTUb
. JKeHwmHbl, 50m Ha cnvHe
Cepebpo XKeHwwHbl, 50m Ha cnvHe
BpoHsza My>ku4mnHbl, 50m BosbHbIA CTUNb

. My>unHbl, 100m BosbHbIl CTUb
. My>unHbl, 100m BosbHbIl CTUb
. MyXuuHbl, 50m Ha cnvHe

. MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe

AROONNWWOO

Swim&Gym

305010 . MyxurHbl, 50m BosbHbIl CTW/b

. MyxurHbl, 50m BosbHbIl CTW/b

. MyxuuHbl, 100m BOsbHbIA CTUNb
. My>uuHbl, 50m Ha cnvHe

. XKeHwWwHbl, 50m BonbHbIA cTUNb
. JKeHwmHbl, 50m Ha cnvHe

. KeHwmHbl, 50m Ha cnvHe

[Jesyuwikn (11-12 ner)
[JeBouku (9-10 ner)
[Jesyuwikn (13-14 ner)

. JKeHwmHbl, 4 X 50m KomniekcHoe niaeaH9 net u ctaplue

My>X4uHbI

MyX4uHbI

Manbunkm (9-10 ner)
MyX4uHbI

OHoww (13-14 neT)

HOHowm (15-16 ner)
Manbuukm (9-10 ner)
Manbuukm (9-10 ner)
OHown (15-16 ner)
JKeHLWUHBbI
JKeHLWUHBbI

tOHunopku (15-17 ner)

. KeHLwmHebl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasaH9 net u craplue

. My>unHbl, 100m BosbHbIl CTUb
. XXeHwwHbl, 50m BosibHbIA cTUNb

. XXeHwwHbl, 50m BosibHbIA cTUNb

. )KeHLmHbl, 100m BosbHbIN CTUb
. JKeHwmHbl, 50m Ha cnvHe

. JKeHwmHbl, 50m Ha cnvHe

. >KeHLwmHbl, 50m BosbHbIl CTUNb

. XKeHWWyHbl, 100m BonbHbIA CTWMb

2

2

6

4

1

3

3

7
Cepebpo 2. MyxuurHbl, 50m BonbHbIli CTW/b

6

1

1

5

3

3

BpoH3a 1

5

Swimrocket

3001070 4. My>xunHbl, 50m Ha cnuHe

Cepebpo 6. MyxuunHbl, 100m BosbHbIA CTUNb

BpoH3a 2. MyxuuHbl, 50m BosbHbIli CTUNb
5. XXeHwmHbl, 100m BosibHbI CTUb

rmppocdepa

Cepebpo 4. MyxuurHbl, 50m Ha cnvHe
3. XXeHwuHbl, 50m Ha cnuHe
BpoH3a 4. MyxunHbl, 50m Ha cnuHe

MK Nkey Swim

3051010 5. XXeHwuHbl, 100m BosibHbIl CTUb

Cepebpo 2. MyxuurHbl, 50m BonbHblli CTW/b
4. MyxunHbl, 50m Ha cnuHe

BpoH3a 1. >KeHLwWmHbl, 50m BosbHbIM CTUb

. XKeHwwyHbl, 50m BonbHbI cTUb

. KeHwmHbl, 50m Ha cnuHe

. KeHwmHbl, 50m Ha cnuHe

W Wk

tOHoww (15-16 neT)
tOHoww (15-16 neT)
JKeHLWuHbI

tOHvopku (15-17 neT)
JKEeHLWWHBbI
JKEeHLWWHBbI

OHuopku (15-17 neT)
OHuopku (15-17 neT)
KeHLWuHbI

Manbunkm (11-12 ner)
Manbunkm (11-12 ner)
Manbunkm (11-12 ner)
[Jesywikun (13-14 ner)

KOHowm (15-16 ner)
[JeBouku (9-10 ner)
Manbunkm (11-12 ner)

KeHLWuHbI

tOHown (13-14 net)
tOHown (13-14 net)
KeHLWmHbI

[Lesoukn (9-10 ner)
[Jeyuwikun (11-12 ner)
[Jesoukn (9-10 ner)

PAXMATYNNHA Codhbst
CVOOPOBA Buktopus
MBAHHWKOBA WNpuHa
Swim Shot 1

BbIKOB Bnagnumup
BAP®OJ/IOMEEB Makcum
KOCOJIAIOB Bcesonof
KANMVMHKWH fQaHunn
AOPVILIEB Banepuii

BEPKOB WBaH
MOTOBWNOB ViBaH
MOTOBWNOB ViBaH
AKOB/IEB Martseli
BPbIHLIEBA EBreHus
BPbIHLIEBA EBreHus
PYWAKOBA Enunsaseta
Swim&Gym 1
SAWLMTHWMKOB Makcum
BEPKOB VBaH
CEJIEOKVHA NpuHa
PYWAKOBA Enunsaseta
OBYNHHWMKOBA AHacTacus
KYTHOIOPCKAA MuneHa
BYBEEHLIOBA [fapbs
BYBEEHLIOBA [fapbs
KYTHOIOPCKAA MuneHa

®PONOBCKUI Kupunn
KY3HEL OB Makcum
KY3HEL OB Makcum
XAPUNHA AHacTacusa

YCOB Huknta
PANCKASA AHHa
DPATUFAPOB ApTém

POMAHOBA /to60Bb
HOBWKOB AmuTpuii
HOBWKOB AmuTpuii
POMAHOBA /to60Bb
MNTACOBA MonuHa
ABALLVHA Codbs
MNTACOBA lMonuHa

10
12
09

01
01
13
98
08

07
12
12
07
88
88
07

06
07
04
07
03
00
06
06
00

11
10
10
09

06
12
11

02
08
08
02
12
10
12

1:12.87
38.57
41.50

2:28.17
25.61
58.59

1:22.00
31.92
36.72

26.15
33.63
1:16.66
33.48
28.36
35.04
40.12
2:15.03
26.71
1:00.56
28.85
33.68
1:05.83
36.48
43.21
34.73
1:11.51

37.68
1:16.24
33.32
1:15.78

35.15
50.04
40.97

1:05.48
28.22
35.71
29.51
42.88
48.09
50.52

r.Mocksa, 6acceiiH "AkBatopus "3J1", 50 meTpoB

www.swimleague.ru 3/eKTPOHHas cuctema pernctpauum spemenn SEIKO

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

25.09.2022 13:34 - CtpaHuua 2


www.swimleague.ru

25 CEHTABPS 2022

ITI TYP

MaBnoBckasa ruMHasunsa

301070
BpoHsa

6. MyXuurHbl, 100m BObHbIA CTUNb
2. MyxuuHbl, 50m BonbHbIl CTW/b
MneiBn Mockea | LUkona MNnasaHusA

30/10T0
BpoH3a

2. MyXuuHbl, 50m BosnbHbIli CTW/b
6. My>urHbl, 100m BosbHbIA CTUNb

CK "Ckosnkoso"

3os0T10 2. MyxuuHbl, 50m BosbHbIii CTUNb
5. XXeHwmHbl, 100m BosibHbI CTUb

Cepebpo 4. MyxuurHbl, 50m Ha cnvHe

3

BpoHsa . KeHwmHbl, 50m Ha cnuHe
LM danbko
300070 . MyxuuHbl, 100m BOsbHbIA CTUNb
. JKeHwmHbl, 50m Ha cnvHe
Cepebpo . MyuuHbl, 50m BosbHbIli CTW/b
. MyuuHbl, 50m BosbHbIli CTW/b
. My>unHbl, 100m BosbHbIl CTUb
. My>uunHbl, 50m Ha cnvHe
. XKeHwwyHbl, 50m BonbHbI cTUb
. XKeHwyHbl, 100m BonbHbIA CTWUb
BpoHsa . MyxuuHbl, 50m BosibHbIl CTW/b

. MyxuuHbl, 50m BosbHbIl CTW/Ib
. MyxuuHbl, 100m BObHBIA CTUMb
. >KeHLwmHbl, 50m BosbHbIl CTUNb

6
3
2
2
6
4
8. MyxuuHbl, 4 X 50m KomnnekcHoe nnasaHI9 fieT n ctapLue
1
5
2
2
6
1
7

OHowm (15-16 ner)
OHowm (15-16 ner)

tOHoww (13-14 neT)
tOHoww (15-16 ner)

Manbunkm (11-12 ner)
[Lesoukn (9-10 ner)
Manbuvku (11-12 ner)
[Jesywikun (13-14 ner)

Manbunkm (11-12 ner)
Jesyuwikun (13-14 ner)
OHmopeb! (17-18 neT)
Manbunkm (11-12 net)
tOHuops! (17-18 neT)
tOHuops! (17-18 neT)

Jesyuiku (13-14 ner)
[Jesywikun (13-14 ner)
tOHuropebl (17-18 neT)
OHown (13-14 net)
OHown (13-14 net)
Jesyuwikun (13-14 ner)

. KeHwwmHbl, 4 x 50m KomniekcHoe nnasaH9 net v craplue

LLIkona nnaBaHua Nel

3onoTto 2. MyxuuHbl, 50m BosbHbIli CTUNb

6. MyXuurHbl, 100m BosbHbIA CTUNb

MyX4uHbI
MyX4uHbI

APCEHBEB Tl'eopruii
APCEHBEB Tl'eopruii

KONMTAHOB CtenaH
MYXA Unbs

KUPWTHOK AnekcaHap
KUTAEBA AHHa
KNPWJTFOK AnekcaHgp
MOJ/THAHOBA NnoHa

XAPYEHKO ®épnop
KYJIbKOBA AHacTacus
BYEBWY PomaH
XAPYEHKO ®épnop
BYEBWY PomaH
PE3OHTOB MwupoH
LLUM ®anbko
KYNbKOBA AHacTtacus
OJEMUWHA Banepwus
PE3OHTOB MupoH
TPUHYYK Muxann
TPUHYYK Muxann
JEMWHA Banepus
LLUM danbko

KOPOJIEB Hukuta
KOPOJIEB Hukuta

07 58.49
07 26.82
08 27.42
07 1:01.05
10 32.65
12 1:28.51
10 39.42
08 43.96
10 1:14.16
08 36.71
05 25.45
10 32.89
05 56.49
05 31.40

1:59.32
08 31.93
08 1:12.47
05 25.85
09 28.26
09 1:06.31
08 32.38

2:36.09
94 23.26
94 51.52

r.Mocksa, 6acceiiH "AkBatopus "3J1", 50 meTpoB

www.swimleague.ru 3/eKTPOHHas cuctema pernctpauum spemenn SEIKO

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

25.09.2022 13:34 - CtpaHunua 3


www.swimleague.ru

