25 СЕНТЯБРЯ 2022 III ТУР





6.	, 100m	(13-14)		08	1:02.30
Kopachswimscho		,			
•		(47.40		0.5	00.0
4.	, 50m	(17-18)		05	30.64
1.	, 50m	(13-14)		09	31.71
5.	, 100m	(13-14)		09	1:10.73
2.	, 50m			99	24.58
6.	, 100m			99	56.75
4.	, 50m	(44.40		99	29.41
1.	, 50m	(11-12)		11	35.96
5.	, 100m	(11-12)		11	1:22.11
3.	, 50m	(11-12)		11	44.36
6. 6.	, 100m , 100m	(17-18) (11-12)		05 11	56.58 1:23.56
				12	
4.	, 50m	•	Kanaahawimaahaal 1	12	47.40 2:00.24
8.	, 4 x 50m	9 (44.42	Kopachswimschool 1	4.4	
1.	, 50m	(11-12)		11	36.77
MURENA Lazare	v swimming club				
3.	, 50m	(11-12)		10	43.63
2.	, 50m	(9-10)		12	34.92
4.	, 50m	(9-10)		12	47.30
4.	, 50m	(15-16)		06	35.67
Pike swim					
6.	, 100m	(9-10)		12	1:20.93
1.	, 50m	(9-10)		13	41.10
5.	, 100m	(15-17)		07	1:29.40
5.	, 100m	(9-10)		13	1:34.74
2.	, 50m	(9-10)		12	34.97
5.	, 100m	(11-12)		10	1:26.02
5.	, 100m	(9-10)		13	1:48.21
3.	, 50m	(15-17)		07	45.08
Swim Shot					
2.	, 50m	(17-18)		05	25.16
6.	, 100m	(17-18)		05	56.12
6.	, 100m	(13-14)		08	1:01.92
4.	, 50m	(,		01	28.97
4.	, 50m	(13-14)		08	33.42
4.	, 50m	(9-10)		13	43.17
8.	, 4 x 50m	9	Swim Shot 1		1:56.90
1.	, 50m	(15-17)		05	28.36
1.	, 50m	(11-12)		10	33.12
1.	, 50m	(9-10)		12	33.13
5.	, 100m	(15-17)		05	1:01.33

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

25.09.2022 13:34 -













25 СЕНТЯБРЯ 2022 III TYP



5. 3. 3. 7. 2. 6. 6. 4.	, 100m , 50m , 50m , 4 x 50m , 50m , 100m , 100m , 50m , 50m	9	(11-12) (9-10) (13-14) (9-10)	Swim Shot 1	10 12 09 01 01 13 98 08	1:12.87 38.57 41.50 2:28.17 25.61 58.59 1:22.00 31.92 36.72
Swim&Gym						
2. 2. 6. 4. 1. 3. 3. 7. 2. 6. 1. 5. 3. 3.	, 50m , 50m , 100m , 50m , 50m , 50m , 50m , 100m , 50m , 100m , 50m , 100m , 50m , 50m	9	(15-16) (9-10) (9-10) (15-16) (15-17) (15-16) (15-17) (15-17)	Swim&Gym 1	07 12 12 07 88 88 07 06 07 04 07 03 00 06	26.15 33.63 1:16.66 33.48 28.36 35.04 40.12 2:15.03 26.71 1:00.56 28.85 33.68 1:05.83 36.48 43.21 34.73
	, 100m				00	1:11.51
Swimrocket						
4. 6. 2. 5.	, 50m , 100m , 50m , 100m		(11-12) (11-12) (11-12) (13-14)		11 10 10 09	37.68 1:16.24 33.32 1:15.78
4. 3. 4.	, 50m , 50m , 50m		(15-16) (9-10) (11-12)		06 12 11	35.15 50.04 40.97
Nkey Swim 5.	, 100m				02	1:05.48
2. 4. 1. 1. 3. 3.	, 50m , 50m , 50m , 50m , 50m , 50m		(13-14) (13-14) (9-10) (11-12) (9-10)		08 08 02 12 10	28.22 35.71 29.51 42.88 48.09 50.52

", 50 SEIKO www.swimleague.ru

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina



25.09.2022 13:34 -















25 СЕНТЯБРЯ 2022 III ТУР





6.	, 100m	(15-16)	07 58.49	
2.	, 50m	(15-16)	07 26.82	
	, 00	(10.10)	0. 20.02	
	I			
2.	, 50m	(13-14)	08 27.42	
6.	, 100m	(15-16)	07 1:01.05	
" "				
2.	, 50m	(11-12)	10 32.65	
5.	, 100m	(9-10)	12 1:28.51	
4.	, 50m	(11-12)	10 39.42	
3.	, 50m	(13-14)	08 43.96	
6	100m	(44.42	10 1:14.16	
6.	, 100m	(11-12)		
3.	, 50m	(13-14)	08 36.71	
2.	, 50m	(17-18)	05 25.45	
2.	, 50m	(11-12)	10 32.89	
6.	, 100m	(17-18)	05 56.49	
4.	, 50m	(17-18)	05 31.40	
8.	, 4 x 50m	9	1:59.32	
1.	, 50m	(13-14)	08 31.93	
5.	, 100m	(13-14)	08 1:12.47	
2.	, 50m	(17-18)	05 25.85	
2.	, 50m	(13-14)	09 28.26	
6.	, 100m	(13-14)	09 1:06.31	
1.	, 50m	(13-14)	08 32.38	
7.	, 4 x 50m	9	2:36.09	
	1			
2.	, 50m		94 23.26	
6.	, 100m		94 51.52	
0.	, 100111		34 31:32	

. , " ", 50 www.swimleague.ru SEIKO









